
Výpis usnesení 

z 25. schůze Rady města Lanžhot konané dne 13. 6. 2019 
 

Rada města Lanžhot schválila: 

 

R/25/19/1 program 25. jednání Rady města Lanžhot, zapisovatele a zápis z jednání rady dne 

6. 6. 2019. 

 

R/25/19/3 uzavření Dohody o vyhrazení společensky účelného místa a poskytnutí příspěvku 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. BVA-JZ-18/2019 

mezi Úřadem práce ČR a zaměstnavatelem Město Lanžhot 

R/25/19/4 

Rada města Lanžhot v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů: 

1. v y h l a š u j e   konkurz na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Masarykovy 

základní školy Lanžhot, okres Břeclav, příspěvkové organizace, Masarykova 730/22, 691 

51  Lanžhot, s předpokládaným nástupem leden 2020, 

2. s ch v a l u j e   zveřejnění inzerátu, který tvoří přílohu č. 1 zápisu, 

3. p o v ě ř u j e   paní XXX, pracovnici MÚ Lanžhot, funkcí tajemníka komise; tajemník 

není členem konkurzní komise, 

4. p o v ě ř u j e   starostu města Lanžhot: 

a) požádat krajský úřad a Českou školní inspekci o delegování jejích zástupců za členy 

konkursní komise, 

b) vyzvat statutárního zástupce Masarykovy základní školy Lanžhot, okres Břeclav, 

příspěvková organizace, Masarykova 730/22, 691 51  Lanžhot, aby zorganizoval 

volbu zástupce z řad pedagogických pracovníků základní školy do konkurzní komise 

a doložil ji městu Lanžhot zápisem o volbě, 

c) vyzvat předsedkyni Školské rady Masarykovy základní školy Lanžhot, aby 

zorganizovala volbu zástupce ze členů Školské rady do konkurzní komise, a doložila ji 

městu Lanžhot zápisem o volbě. 

 

R/25/19/6 uzavření Smlouva o spolupráci při organizaci hudebního festivalu „Lanžhot Na 

fest“ s Janem Křečkem, Tabule 741/9, 691 53  Tvrdonice, IČ 70294232 

 

R/25/19/7 znění „Smlouva o rezervaci nemovitostí“, kterou na základě zmocnění bude 

uzavírat společnost naba s.r.o., IČO: 46971181, se sídlem Šilingrova 3309/10b, 690 02 

Břeclav, zastoupenou jednatelem XXX, s vlastníky nemovitostí za účelem nákupu zájmových 

nemovitostí do doby schválení Zastupitelstvem města Lanžhot 

 

R/25/19/9 uzavření Obchodní smlouvy č. 1806/ZZ/19 na kulturní servis s Radio Promotion s. 

r. o., Brněnská 3163/38, 695 01  Hodonín, na zajištění kulturní servisu v Radiu Jih 

 

25/19/11 uzavření nájemní smlouvy na krátkodobý pronájem části areálu Sokolské za účelem 

provedení kulturní akce v červnu a červenci 2019 s XXX, IČ 87460581 

 



Rada města Lanžhot zmocnila: 

 

R/25/19/5 z důvodu urychlení procesu nákupu zájmových pozemků zmocňuje společnost 

naba s.r.o., IČO: 46971181, se sídlem Šilingrova 3309/10b, 690 02 Břeclav, aby za Město 

Lanžhot jako za zmocnitele jednala se všemi vlastníky či spoluvlastníky pozemků, které 

považuje zmocnitel za pozemky zájmové, přičemž se jedná konkrétně zejména o pozemky 

nacházející se v katastrálním území Lanžhot v lokalitě označované jako „Pod Ploty“ 

 

Rada města Lanžhot vzala na vědomí: 

 

R/25/19/2 kontrolu usnesení z jednání Rady města Lanžhot ze dne 6. 6. 2019 

 

R/25/19/10 Rozhodnutí Ministerstva vnitra o poskytnutí dotace na dopravní automobil pro 

SDH Lanžhot 

 

Rada města Lanžhot doporučila Zastupitelstvu města Lanžhot: 

 

R/25/19/8 předkládá zastupitelům znění návrhu Programu rozvoje obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

Mgr. Ladislav Straka      Zdeněk Kořínek 

starosta       člen rady 

 


